1

2026年２月５日

各 位

会 社 名 株式会社フツパー

代表者名 代表取締役社長  大西 洋

（コード番号：478A 東証グロース市場）

問合せ先 取締役管理本部長 髙木 真一郎

（TEL．06－7777－2552）

2025年12月期通期 決算説明会のお知らせ

当社は、2025年12月期通期決算説明会を下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。

記

オンライン個人投資家向け説明会

・ 開催日時： 2026 年２月 12 日（木） 17：00－18：00

・ 出席者 ： 代表取締役社長  大西 洋

  取締役管理本部長 髙木 真一郎

・ 視聴方法： 下記 URL よりご視聴いただけます。

  https://us06web.zoom.us/j/88969114651?pwd=GbZLZo98WDnzXC7pUt2YqBA

9ZD6HkG.1

お問い合わせ：フツパーIR担当

Mail：ir@hutzper.com

以上

https://us06web.zoom.us/j/88969114651?pwd=GbZLZo98WDnzXC7pUt2YqBA9ZD6HkG.1
https://us06web.zoom.us/j/88969114651?pwd=GbZLZo98WDnzXC7pUt2YqBA9ZD6HkG.1
mailto:ir@hutzper.com